kullanım amacı, çevrede yapılan piyasa araştırmaları, günümüz gayrimenkul piyasası koşulları

dikkate alınmış ve taşınmazın hukuki, mali bir problemi bulunmadığı varsayımı göz önünde

bulundurulmuştur. Bu bilgiler doğrultusunda; rapor konusu taşınmazların

413.474.800

346.570.000

(Üç Yüz Kırk Altı Milyon Beş Yüz Yetmiş Bin Türk Lirası )

7 - SONUÇ

31.12.2025

7.2

7.1 Sorumlu Değerleme Uzmanının Sonuç Cümlesi

kıymet takdir edilmiştir.